BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP. HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1113 /TB-ĐHM
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 11 năm 2013

THÔNG BÁO
(V/v Tổ chức kỳ thi tốt nghiệp cho sinh viên năm cuối trường Đại học Hùng Vương tại trường Đại học Mở Tp. Hồ Chí Minh).
Trên tinh thần công văn số 7656/BGDĐT-GDĐH ngày 21 tháng 10 năm 2013 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức thi tốt nghiệp cho sinh viên năm cuối của trường Đại học Hùng Vương Tp. Hồ Chí Minh, trường Đại học Mở thông báo đến các sinh viên trường Đại học Hùng Vương tham dự kỳ thi tốt nghiệp tại trường Đại học Mở Tp. Hồ Chí Minh một số vấn đề như sau:
1. Về địa điểm thi, lịch thi, thời gian thi:

· Địa điểm thi: Số 97 Võ Văn Tần, Phường 6, Quận 3, Tp. Hồ Chí Minh.

· Phòng thi:

Phòng 207: Sinh viên hệ Đại học, Liên thông từ cao đẳng lên đại học
Phòng 208: Sinh viên hệ Cao đẳng

· Lịch thi:

Sáng: Môn cơ sở (bắt đầu thi lúc 8 giờ 00)

Chiều: Môn chuyên ngành (bắt đầu thi lúc 13 giờ 30)

Lưu ý: Sinh viên phải có mặt trước giờ thi 30 phút để làm các thủ tục và nghe quy chế thi.
2. Về hình thức thi, Thời gian thi, Đề cương ôn tập:
-
Hình Thức thi, thời gian thi:

Đối với môn Cơ sở: vừa thi trắc nghiệm, vừa thi tự luận, thời gian thi 120 phút
Đối với môn Chuyên ngành: Thi tự luận, thời gian thi 90 phút
-
Đề cương ôn tập:

Sinh viên tham khảo tại website trường: www.ou.edu.vn (trong mục Tin tức)
3.
Các vật dụng sinh viên được phép mang vào phòng thi:

· Bút viết, bút chì đen, compa, tẩy, thước kẻ.

· Máy tính không có chức năng soạn thảo văn bản, ghi chép, ghi số điện thoại… và không có thẻ nhớ cắm thêm vào. Cụ thể là các máy tính cầm tay sau đây: máy tính chỉ làm các phép tính số học cộng, trừ, nhân, chia, khai căn, bình phương; các máy tính nhãn hiệu Casio fx 95, fx 220, fx 500A, fx 500MS, fx 570MS,  fx 570ES,Vinacal 500MS, Vinacal 570MS, Sharp EL 124A, EL250S, EL 506W, EL 509WM; Canon FC 45S, LS153TS, F710, F720  và các máy tính  điện tử cầm tay có tính năng tương đương
4.
Sinh viên khi đi thi cần mang theo thẻ sinh viên, chứng minh nhân dân
Nơi nhận:

KT. HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám Hiệu (để b/c);

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Trường ĐH Hùng Vương;

- Lưu: VT, P. QLĐT

(đã ký)

    Lê Thị Thanh Thu
PAGE